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Name Vorname Verein Sch.-Nr. S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
ϭ͘ Damberger Karin HSV Stadl-Paura 21ϴ2 ϵϳ ϵ6 ϵϵ ϵ4 ϵ1 ϵ2 ϱϲϵ
Ϯ͘ Mahringer Angela ASKÖ Pregarten 14ϵ2 ϵ6 ϵϳ ϵϵ ϵ3 ϵ3 ϴϳ ϱϲϱ
ϯ͘ Bohn Melanie LHA Linz ϴ64ϵ ϵϴ ϵϴ ϵ6 ϵ2 ϴϵ ϵ0 ϱϲϯ
ϰ͘ Kovacevic Ivana LPSV Oö 643 ϵ3 ϵ0 ϵ6 ϴϳ ϵ3 ϵ3 ϱϱϮ
ϱ͘ Otruba Elisabeth HSV Steyr 4ϴ54 ϵ6 ϵ1 ϵ6 ϵ1 ϴϵ ϴϴ ϱϱϭ
ϲ͘ Hohensinger Doris ASKÖ Pregarten 423ϵ ϵ3 ϵ3 ϵ0 ϵ1 ϴϴ ϵ3 ϱϰϴ
ϳ͘ Pachler Brigitte SC Offenhausen ϳ56 ϵ3 ϵ4 ϵ4 ϴϴ ϴϳ ϴ4 ϱϰϬ
ϴ͘ Pfleger Julia LPSV Oö 23ϳϳ ϵ5 ϵϳ ϵϳ 66 ϳϳ ϴ6 ϱϭϴ
ϵ͘ Wintersteiger Claudia ASKÖ Pregarten 505ϴ ϵ0 ϵ3 ϵϵ ϴϳ ϳ0 ϳϵ ϱϭϴ

ϭϬ͘ Zeindlinger Julia ASKÖ Pregarten 3ϵ4ϵ ϴ2 ϵ1 ϴϳ ϵ0 ϴ2 ϳϳ ϱϬϵ
ϭϭ͘ Ortner Doris SSC Aigen Schlägl 322ϵ ϳ6 ϴϵ ϴϳ ϳ4 ϴ5 ϴϳ ϰϵϴ
ϭϮ͘ Wiedenhofer Lisa SC Offenhausen 5164 ϴ2 ϴ6 ϵ1 ϳ6 ϴ6 ϳ6 ϰϵϳ

Name Vorname Verein Sch.-Nr. S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
ϭ͘ Glanzer Thomas HSV Stadl-Paura 1242 ϵϳ ϵϵ ϵϵ ϵϳ ϵϵ ϵ6 ϱϴϳ
Ϯ͘ Knoflach Reinhard GSSV Griesk. ϵϵϵ ϵϴ ϵϳ ϵϳ ϵϴ ϵ5 ϵϳ ϱϴϮ
ϯ͘ Fichtner Ingo PSG Braunau 13ϴϳ ϵ6 ϵϳ ϵϵ ϵϳ ϵ5 ϵϳ ϱϴϭ
ϰ͘ Rammer Jörg HSV Steyr 353ϳ ϵϴ ϵϵ ϵϵ ϵϳ ϵ5 ϵ3 ϱϴϭ
ϱ͘ Unterberger Tobias priv. SV Bad Ischl 5036 ϵϵ ϵϵ ϵ2 ϵ4 ϵ6 ϵϴ ϱϳϴ
ϲ͘ Puchberger Peter HSV Wels 52ϴ3 ϵϴ ϵϴ ϵ5 ϵ4 ϵ5 ϵϴ ϱϳϴ
ϳ͘ Grünsteidl Markus ASKÖ Pregarten 556 100 ϵϳ ϵϴ ϵ5 ϵ0 ϵϴ ϱϳϴ
ϴ͘ Steininger Martin ASKÖ Pregarten 4ϳϴϴ ϵϳ ϵϵ ϵϴ ϵ6 ϵ3 ϵ5 ϱϳϴ
ϵ͘ Mock Dieter HSV Steyr 3ϳ66 ϵϳ ϵϳ ϵϴ ϵ5 ϵ4 ϵ6 ϱϳϳ

ϭϬ͘ Sickinger Robert GSSV Griesk. 2563 ϵ5 ϵ4 ϵϳ ϵ4 ϵ6 100 ϱϳϲ
ϭϭ͘ Streber Jürgen HSV Steyr 6ϵ6 ϵ4 ϵϳ ϵϴ ϵ5 ϵ5 ϵϳ ϱϳϲ
ϭϮ͘ Sehic Hasmir ASKÖ Linz 35ϵ3 ϵ5 ϵ4 ϵϵ ϵ6 ϵ5 ϵ6 ϱϳϱ
ϭϯ͘ Kagerer Ralf ASKÖ Pregarten ϳ01 ϵϴ ϵ5 ϵϴ ϵϴ ϵ1 ϵ5 ϱϳϱ
ϭϰ͘ Rulyov Igor LHA Linz 6ϵϵ6 ϵϳ ϵ6 ϵϳ ϵ4 ϵ4 ϵ6 ϱϳϰ
ϭϱ͘ Pühringer Manfred LHA Linz 26ϳ1 ϵ6 ϵϴ ϵϳ ϵ2 ϵ3 ϵϳ ϱϳϯ
ϭϲ͘ Tröbinger Markus ASKÖ Pregarten 3ϴ36 ϵϴ ϵϳ ϵϳ ϵϴ ϵ1 ϵ1 ϱϳϮ
ϭϳ͘ Scholz Wolfgang GSSV Griesk. 4ϳ0ϳ ϵ4 ϵ6 ϵ2 ϵ3 ϵϳ ϵ6 ϱϲϴ
ϭϴ͘ Vichtbaur Thomas FSV ASKÖ Ebensee 4132 ϵ5 ϵ4 ϵ4 ϵ5 ϵ6 ϵ2 ϱϲϲ
ϭϵ͘ Jungwirth Florian HSV Ried 10ϵ4 ϵϳ ϵϵ ϵ6 ϵ0 ϵ4 ϴϵ ϱϲϱ
ϮϬ͘ Ortner Bernhard ASKÖ Pregarten 25ϳ3 ϵ3 ϵ5 ϵϳ ϵ3 ϵ1 ϵ4 ϱϲϯ
Ϯϭ͘ Samhaber Thomas Rieder SV 52ϴ0 ϵϳ ϵ4 ϵ5 ϵ3 ϵ0 ϵ3 ϱϲϮ
ϮϮ͘ Kritzinger Hubert SV Vöcklabruck ϴ62 ϵϴ ϵϳ ϵ5 ϴϵ ϵ0 ϵ3 ϱϲϮ
Ϯϯ͘ Schneebauer Alexander FS Arbing 4ϳ00 ϵ3 ϵ6 ϵ4 ϵ2 ϵ6 ϵ1 ϱϲϮ
Ϯϰ͘ Leitner Jochen ASKÖ Linz 33ϴ ϵϳ ϵϴ ϵϴ ϵ1 ϵ1 ϴ5 ϱϲϬ
Ϯϱ͘ Prammer Enrico SSG Hasenberg 51ϵ3 ϵ5 ϵϵ ϵ5 ϴ5 ϵ6 ϴϵ ϱϱϵ
Ϯϲ͘ Laczko Bela LHA-Linz 264ϴ ϵ4 ϵ1 ϵ6 ϵ0 ϵ1 ϵ4 ϱϱϲ
Ϯϳ͘ Eisschiel Daniel SSC Aigen Schlägl 4ϳϳ ϵ4 ϵ6 ϵ1 ϵ1 ϵ4 ϵ0 ϱϱϲ
Ϯϴ͘ Dorfer Wolfgang priv. SV Mondsee 2ϵϵ2 ϴϳ ϵ2 ϵ5 ϵ2 ϵϳ ϵ1 ϱϱϰ
Ϯϵ͘ Schubert Johannes SC Offenhausen 5320 ϵ5 ϵ5 ϵϴ ϴ2 ϵ1 ϴϴ ϱϰϵ
ϯϬ͘ Schmidhofer Georg SSC Aigen Schlägl 52ϳϳ ϵ5 ϵ4 ϵϳ ϴ2 ϵ1 ϴϵ ϱϰϴ
ϯϭ͘ Wintersteiger Robert ASKÖ Pregarten 504 ϵ1 ϵ5 ϵ5 ϵ0 ϴϴ ϴϵ ϱϰϴ
ϯϮ͘ Starzengruber Michael PSG Braunau 52ϴ6 ϵ6 ϵ2 ϵ5 ϴ6 ϴϴ ϴϵ ϱϰϲ
ϯϯ͘ Pichler Wolfgang LHA Linz 425 ϴ6 ϴϵ ϵ5 ϴϵ ϵ3 ϵ2 ϱϰϰ
ϯϰ͘ Kastl Andreas ASKÖ Pregarten 3614 ϵ1 ϵ1 ϵ2 ϴϵ ϴϵ ϵ1 ϱϰϯ

FƌaƵeŶ      ϯϬͬϯϬ

MäŶŶeƌ      ϯϬͬϯϬ



ϯϱ͘ Prem Patrick ASKÖ Pregarten 444ϳ ϴϴ ϵ6 ϴ6 ϵ1 ϵ2 ϵ0 ϱϰϯ
ϯϲ͘ Marincic Boro LHA-Linz 52ϵ6 ϴ4 ϴ5 ϵ0 ϵ5 ϵ3 ϵ4 ϱϰϭ
ϯϳ͘ Hagenauer Christian ASKÖ Linz 341 ϴ4 ϵ5 ϵ5 ϴ1 ϵ4 ϵ2 ϱϰϭ
ϯϴ͘ Blum Christian ASKÖ Pregarten 4261 ϵ3 ϵ6 ϵ0 ϴ5 ϵ0 ϴϳ ϱϰϭ
ϯϵ͘ Böldl Gerhard HSV Stadl-Paura 23ϳϴ ϵ0 ϵ5 ϴϴ ϴϵ ϴϳ ϴ6 ϱϯϱ
ϰϬ͘ Hofstadler Manuel SC Offenhausen 254ϵ ϴϵ ϴϳ ϵ4 ϴ6 ϵ0 ϴϳ ϱϯϯ
ϰϭ͘ Schenk Markus Rieder SV 53ϴ0 ϳϴ ϴϳ ϵ2 ϵ6 ϵ4 ϴ2 ϱϮϵ
ϰϮ͘ Rakos Oliver LHA Linz 44ϴ0 ϴ3 ϵ2 ϴϳ ϴ3 ϵ0 ϵ1 ϱϮϲ
ϰϯ͘ Hahn Thomas Rieder SV 4ϴ60 ϵ2 ϴ6 ϴ5 ϴ6 ϴ6 ϴ3 ϱϭϴ
ϰϰ͘ Stritzinger Christopher HSV Stadl-Paura 4ϴϳ4 ϴ6 ϴϴ ϴ6 ϴϳ ϴ3 ϳϴ ϱϬϴ
ϰϱ͘ Starzengruber Mario PSG Braunau 52ϴ4 ϳϵ ϴϵ ϴϳ ϴ6 ϴϳ ϳϴ ϱϬϲ
ϰϲ͘ Hörschläger Alexander ASKÖ Pregarten 50ϴ1 ϴ1 ϴ2 ϴϵ ϴϴ ϴ4 ϴ0 ϱϬϰ
ϰϳ͘ Mösenbichler Patrick priv. SV Mondsee 4363 6ϴ ϴ4 ϴ4 ϴ4 ϴ0 ϳ5 ϰϳϱ
ϰϴ͘ Geiblinger Elmar ASKÖ Pregarten 2ϴ03 ϵ4 ϵ5 ϵ4 ϵ2 35 0 ϰϭϬ
ϰϵ͘ Hones Harald ASKÖ Pregarten 50ϵϳ 52 60 ϳ6 60 ϴ3 ϳ1 ϰϬϮ
ϱϬ͘ Huemer Daniel Josef Rieder SV 3ϴ03 ϳϴ 6ϵ 63 66 33 ϳ3 ϯϴϮ

Name Vorname Verein Sch.-Nr. S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
ϭ͘ Steiner Brigitte LHA Linz 405 ϵ6 ϵϵ ϵϴ ϵ1 ϵ2 ϴϳ ϱϲϯ
Ϯ͘ Fambach Sonja LHA-Linz 342ϳ ϵ3 ϵ4 ϵ3 ϵ2 ϵ4 ϴϵ ϱϱϱ
ϯ͘ Aumayr Maria LPSV Oö ϵ12ϴ ϵ5 ϵ3 ϵ3 ϴ1 ϵ0 ϴ6 ϱϯϴ
ϰ͘ Hügelsberger Constanze LHA Linz 4ϴ1ϴ ϵ2 ϴϴ ϳϵ ϴ1 ϴ4 ϵ4 ϱϭϴ
ϱ͘ Halmich Gertraud HSV Steyr 2530 ϴ6 ϴ6 ϵ2 ϳ0 ϵ2 ϴ5 ϱϭϭ

Name Vorname Verein Sch.-Nr. S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
ϭ͘ Bohn Erich LHA-Linz 1043 ϵϴ 100 ϵϴ ϵϴ ϵϵ ϵϵ ϱϵϮ
Ϯ͘ Winkler Manfred LPSV Oö 5ϵ0ϳ ϵϳ 100 ϵϵ ϵϳ ϵ6 ϵϵ ϱϴϴ
ϯ͘ Gumpoldsberger Thomas HSV Steyr 21ϴϵ 100 100 ϵϳ ϵ6 ϵ5 ϵ5 ϱϴϯ
ϰ͘ Siegl Dietmar ASKÖ Linz 2ϴϳϳ ϵϳ ϵ6 ϵϵ ϵϳ ϵ6 ϵϳ ϱϴϮ
ϱ͘ Kulczycki Peter ASKÖ Pregarten 1ϵ6ϳ ϵ6 ϵϴ ϵϴ ϵ5 ϵ3 ϵϴ ϱϳϴ
ϲ͘ Nußbaumer Günther LPSV Oö 4ϳ30 100 ϵ3 ϵ3 ϵϴ ϵϳ ϵϳ ϱϳϴ
ϳ͘ Stiglmayr Hans Peter SC Offenhausen 6651 ϵ5 ϵ3 ϵϳ ϵϴ ϵ6 ϵ6 ϱϳϱ
ϴ͘ Brunmayr Gerhard HSV Steyr 114ϴ ϵϴ ϵ3 ϵϴ ϵ3 ϵ6 ϵ6 ϱϳϰ
ϵ͘ Bader Daniel PSV Wels ϳϳϵ ϵ6 ϵ5 ϵ6 ϵϳ ϵ4 ϵ5 ϱϳϯ

ϭϬ͘ Borz Markus SC Offenhausen ϳ163 ϵ3 ϵ6 ϵ0 ϵ6 ϵϳ ϵϴ ϱϳϬ
ϭϭ͘ Maier Christian ASKÖ Pregarten ϵ316 ϵ6 ϵϴ ϵϳ ϵ3 ϵ4 ϵ2 ϱϳϬ
ϭϮ͘ Fambach Andreas LHA-Linz 25ϴ6 ϵ4 ϵ5 ϵϳ ϵ2 ϵ6 ϵ4 ϱϲϴ
ϭϯ͘ Samhaber Werner GSSV Griesk. 4611 ϵϴ ϵϴ ϵϴ ϵ4 ϴϴ ϴϴ ϱϲϰ
ϭϰ͘ Weinberger Wolfgang HSV Ried ϳ06ϳ ϵϳ ϵ2 ϵ6 ϵ0 ϵ4 ϵ4 ϱϲϯ
ϭϱ͘ Freudenthaler Wolfgang ASKÖ Pregarten ϳϴϵ6 ϵ6 ϵ5 ϵ6 ϵ0 ϵ3 ϵ2 ϱϲϮ
ϭϲ͘ Niederländer Ralph GSSV Griesk. ϴ266 ϵ4 ϵ5 ϵϳ ϵ6 ϴϳ ϵ2 ϱϲϭ
ϭϳ͘ Aumayr Gerhard LPSV Oö ϳϵϴ5 ϵ2 ϵ1 ϵ0 ϵ3 ϵ6 ϵ4 ϱϱϲ
ϭϴ͘ Kern Andreas HSV Steyr 3ϳ41 ϵ2 ϵϴ ϵϳ ϴϵ ϴϵ ϵ1 ϱϱϲ
ϭϵ͘ Lechner Christoph LHA Linz 366ϴ ϵϳ ϵϳ ϵ5 ϴϵ ϴ5 ϵ1 ϱϱϰ
ϮϬ͘ Kalleitner Klaus priv. SV Mondsee 3243 ϵϳ ϵϳ ϵ2 ϵ0 ϴϴ ϴϵ ϱϱϯ
Ϯϭ͘ Fröhlich Manfred HSV Steyr 5161 ϵ2 ϵ6 ϵ4 ϴϳ ϵ1 ϵ0 ϱϱϬ
ϮϮ͘ Sippl Günter GSSV Griesk. 25ϳ2 ϴ6 ϵ2 ϵ6 ϴ6 ϵ2 ϵϳ ϱϰϵ
Ϯϯ͘ Jungreuthmayer Günter ASKÖ Linz 35ϴ6 ϵϵ ϵ3 ϵ3 ϵ1 ϴϳ ϴ6 ϱϰϵ
Ϯϰ͘ Pils Walter ASKÖ Pregarten 21ϴ4 ϵ2 ϵ1 ϵ2 ϵ2 ϵ2 ϴϴ ϱϰϳ

MäŶŶeƌ Sϭ      ϯϬͬϯϬ

FƌaƵeŶ Sϭ      ϯϬͬϯϬ



Ϯϱ͘ Mahringer Wolfgang ASKÖ Pregarten 14ϵ3 ϵ2 ϵ0 ϵϵ ϵ3 ϴϵ ϳϵ ϱϰϮ
Ϯϲ͘ Heimberger Roland HSV Steyr 21ϵ6 ϵ6 ϵ4 ϵ0 ϵ0 ϵ0 ϴ1 ϱϰϭ
Ϯϳ͘ Kaiblinger Gerald ASKÖ Pregarten ϴ53 ϵ2 ϵ1 ϵ3 ϴϵ ϴϴ ϴ5 ϱϯϴ
Ϯϴ͘ Schuhmann Manfred LHA-Linz 1550 ϵ5 ϵ3 ϵ1 ϴ6 ϴϵ ϴ1 ϱϯϱ
Ϯϵ͘ Fölser Günther LHA Linz 2215 ϵ1 ϵ2 ϵ2 ϳ6 ϵ1 ϵ1 ϱϯϯ
ϯϬ͘ Hoyer Frank FSV ASKÖ Ebensee 0 ϴϳ ϵ3 ϴ5 ϵ2 ϳϴ ϴ6 ϱϮϭ
ϯϭ͘ Weigl Christian HSV Steyr 453 ϳϳ ϳϵ ϴϴ ϴ5 ϵ0 ϵ2 ϱϭϭ
ϯϮ͘ Schmolmüller Günter ASKÖ Pregarten 1ϳϵ0 ϴϴ ϴϵ ϴ3 ϴ3 ϴ4 ϴ0 ϱϬϳ
ϯϯ͘ Bohland Harald LHA Linz 231ϳ ϴ3 ϵ0 ϴ4 ϳϵ ϴ3 ϳϳ ϰϵϲ
ϯϰ͘ Scherz Helmut LHA Linz 1ϳϳ5 ϴ3 ϵ2 ϴϴ ϴ1 ϳ5 ϳϳ ϰϵϲ
ϯϱ͘ Reisinger Herbert Rieder SV 53ϴ4 4ϴ 62 6ϳ 63 ϳϵ ϴ2 ϰϬϭ
ϯϲ͘ Geiblinger Gunnar LHA Linz 52ϵ0 ϳ1 ϳ1 ϳ1 44 ϴ0 3ϴ ϯϳϱ

Name Vorname Verein Sch.-Nr. S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
ϭ͘ Hinterleitner Heinz SV Vöcklabruck 6ϴ2ϳ ϵϳ ϵϵ ϵϵ ϵϳ ϵ5 ϵϴ ϱϴϱ
Ϯ͘ Schüller Günther LHA-Linz 6235 ϵ6 ϵ5 ϵϳ ϵϴ ϵϳ ϵϳ ϱϴϬ
ϯ͘ Straßl Peter HSV Ried ϳϴϵ4 ϵϵ ϵ6 ϵ6 ϵ5 ϵ3 ϵϳ ϱϳϲ
ϰ͘ Kerschbaumer Horst LPSV Oö 3416 ϵϵ ϵϴ ϵϵ ϵϳ ϵ0 ϵ3 ϱϳϲ
ϱ͘ Grünseis Franz HSV Ried 2046 ϵ3 ϵ4 ϵ5 ϵ1 ϵ5 ϵϳ ϱϲϱ
ϲ͘ Hügelsberger Horst LHA Linz 4ϴ1ϳ ϵ4 ϵ3 100 ϴϵ ϵ6 ϴϵ ϱϲϭ
ϳ͘ Schott Siegmund LHA Linz 613ϳ ϵ4 ϵ6 ϵ4 ϵ2 ϴ6 ϵ3 ϱϱϱ
ϴ͘ Altenstrasser Klaus GSSV Griesk. 1ϵ40 ϵ5 ϵ2 ϵϳ ϴ6 ϵ0 ϵ1 ϱϱϭ
ϵ͘ Hahn-Hahn Gerhard GSSV Griesk. ϴ261 ϵϳ ϵϳ ϵϴ ϳ3 ϵ3 ϴϴ ϱϰϲ

ϭϬ͘ Schachner Kurt HSV Steyr 1ϴϴ0 ϵ1 ϵ3 ϵ2 ϵ4 ϳϴ ϵ3 ϱϰϭ
ϭϭ͘ Mayrhofer Karl SSG Hasenberg 4403 ϵ4 ϴϵ ϵ0 ϴϵ ϴϵ ϵ0 ϱϰϭ
ϭϮ͘ Mittermeir Reinhard LHA Linz 5123 ϵ3 ϵ6 ϵ1 ϴϳ ϴϵ ϴ5 ϱϰϭ
ϭϯ͘ Haslinger Gerhard priv. SV Bad Ischl ϳ15ϵ ϵϳ ϵ4 ϵ2 ϴϴ ϴϴ ϴ2 ϱϰϭ
ϭϰ͘ Holl Gerhard Rieder SV ϴϵ55 ϵ6 ϵ5 ϵ3 ϵ0 ϵ4 ϳ2 ϱϰϬ
ϭϱ͘ Halmich Oswald HSV Steyr 2531 ϵ2 ϵ1 ϴϳ ϴϳ ϵ0 ϴ5 ϱϯϮ
ϭϲ͘ Zeindlhofer Erich SSG Hasenberg ϳ55ϴ ϵ0 ϴ6 ϴϴ ϴ5 ϵ1 ϴ1 ϱϮϭ
ϭϳ͘ Hutter Günther LPSV Oö 6003 ϵ1 ϴϴ ϵ3 ϳ0 ϴ6 ϴ3 ϱϭϭ
ϭϴ͘ Wolfsjäger Erich HSV Steyr 2201 ϴ4 ϴ5 ϴϳ ϴ2 ϴ2 ϴϴ ϱϬϴ
ϭϵ͘ Rakos Josef LHA-Linz 5443 ϴ2 ϳ5 ϵ1 ϴϵ ϳϴ ϵ0 ϱϬϱ
ϮϬ͘ Engert Lutz SV Vöcklabruck 53ϴϳ ϳ5 ϴ3 ϴ4 63 ϴ6 ϴϳ ϰϳϴ
Ϯϭ͘ Thanhofer Gerhard SC Offenhausen 610ϳ ϳ4 ϵ2 64 ϴ6 ϳ4 ϳ5 ϰϲϱ
ϮϮ͘ Rainer Gerald LHA Linz 2003 6ϵ ϳ6 ϳ0 ϳ2 5ϴ 6ϴ ϰϭϯ
Ϯϯ͘ Loos Andreas Rieder SV 633 53 ϳ3 ϳϵ 63 ϳ2 ϳ0 ϰϭϬ

Name Vorname Verein Sch.-Nr. S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
ϭ͘ Grüner Alois PSV Linz KK 22ϵ4 ϵϵ ϵ5 ϵ6 ϵ3 ϵ0 ϵ6 ϱϲϵ
Ϯ͘ Grinninger Anton HSV Linz 3322 ϵ1 ϵ5 ϵ5 ϵ1 ϵ3 ϵ4 ϱϱϵ
ϯ͘ Grill Manfred priv. SV Bad Ischl 222ϳ ϵ6 ϵ4 ϵ4 ϵ3 ϵ4 ϴϳ ϱϱϴ
ϰ͘ Kocznar Reinhard HSV Stadl-Paura 5260 ϵϵ ϵ6 ϵϵ ϵ2 ϵ2 ϳϴ ϱϱϲ
ϱ͘ Niederländer Hans-Peter GSSV Griesk. ϴ265 ϵ3 ϵ5 ϵ2 ϳ0 ϵ4 ϵ4 ϱϯϴ
ϲ͘ Gruber Helmut HSV Steyr 2256 ϵ3 ϵ2 ϵ1 ϴϴ ϳ2 ϴϵ ϱϮϱ
ϳ͘ Mairinger Franz LPSV Oö 4260 ϵ2 ϵ0 ϵ0 ϴ6 ϴ4 ϳϴ ϱϮϬ
ϴ͘ Hinterberger Roland LHA Linz ϵ1ϵ3 ϴϵ ϵ1 ϴϵ ϴ4 ϴϵ ϳ2 ϱϭϰ
ϵ͘ Schneider Ulf SV Vöcklabruck 610ϴ ϴ3 ϵϴ ϵ4 ϴ6 ϴ1 ϳ0 ϱϭϮ

ϭϬ͘ Lassnig Anton LPSV OÖ 61ϵ1 ϵ1 ϵ3 ϵ1 66 ϴ2 ϳϵ ϱϬϮ

MäŶŶeƌ SϮ      ϯϬͬϯϬ

MäŶŶeƌ Sϯ      ϯϬͬϯϬ



ϭϭ͘ Bittendorfer Walter HSV Steyr 1016 6ϳ ϴϵ ϴ5 ϴϴ ϴ2 ϳ6 ϰϴϳ
ϭϮ͘ Hochrieser Erwin LPSV Oö 1ϵ5ϳ ϴ3 ϴ3 ϴ6 ϴ3 ϳϳ 6ϳ ϰϳϵ

Name Vorname Verein Sch.-Nr. S1 S2 S3 S4 Ges.
ϭ͘ Bohn Melanie LHA Linz ϴ64ϵ ϵ3 ϴϵ ϵ4 ϵ5 ϯϳϭ
Ϯ͘ Damberger Karin HSV Stadl-Paura 21ϴ2 ϵ2 ϵ1 ϳ3 ϵ3 ϯϰϵ
ϯ͘ Otruba Elisabeth HSV Steyr 4ϴ54 ϳ5 ϴ4 ϵ2 ϳϵ ϯϯϬ

Name Vorname Verein Sch.-Nr. S1 S2 S3 S4 Ges.
ϭ͘ Glanzer Thomas HSV Stadl-Paura 1242 ϵϴ ϵ5 ϵϵ ϵϳ ϯϴϵ
Ϯ͘ Knoflach Reinhard GSSV Griesk. ϵϵϵ ϵ4 ϵ3 ϵ6 ϵ5 ϯϳϴ
ϯ͘ Mock Dieter HSV Steyr 3ϳ66 ϵ0 ϴϵ ϵ5 ϵϵ ϯϳϯ
ϰ͘ Unterberger Tobias priv. SV Bad Ischl 5036 ϵ0 ϵ2 ϵ6 ϵ5 ϯϳϯ
ϱ͘ Steininger Martin ASKÖ Pregarten 4ϳϴϴ ϵ0 ϴϵ ϵϵ ϵ4 ϯϳϮ
ϲ͘ Pühringer Manfred LHA Linz 26ϳ1 ϵ1 ϴϳ ϵϳ ϵ5 ϯϳϬ
ϳ͘ Hahn Thomas Rieder SV 4ϴ60 ϵ4 ϴ5 ϴϴ ϵ3 ϯϲϬ
ϴ͘ Puchberger Peter HSV Wels 52ϴ3 ϵ1 ϴ6 ϵ0 ϴϵ ϯϱϲ
ϵ͘ Wintersteiger Robert ASKÖ Pregarten 504 ϴ3 ϴϳ ϵ2 ϵ0 ϯϱϮ

ϭϬ͘ Grünsteidl Markus ASKÖ Pregarten 556 ϴ2 ϳϴ ϵ2 ϵ4 ϯϰϲ
ϭϭ͘ Sickinger Robert GSSV Griesk. 2563 ϳ6 ϴ4 ϴϳ ϵϴ ϯϰϱ
ϭϮ͘ Pichler Wolfgang LHA Linz 425 ϴ4 ϳϳ ϴϳ ϵ0 ϯϯϴ
ϭϯ͘ Laczco Bela LHA Linz 264ϴ ϴ3 ϴ1 ϴϳ ϴ6 ϯϯϳ
ϭϰ͘ Marincic Boro LHA Linz 52ϵ6 ϳ2 ϳϴ ϵ2 ϴϴ ϯϯϬ
ϭϱ͘ Stritzinger Christopher HSV Stadl-Paura 4ϴϳ4 ϳ6 ϴ1 ϴ6 ϴ4 ϯϮϳ
ϭϲ͘ Schenk Markus Rieder SV 53ϴ0 53 ϳ0 ϵ1 ϵ3 ϯϬϳ

Name Vorname Verein Sch.-Nr. S1 S2 S3 S4 Ges.
ϭ͘ Steiner Brigitte LHA Linz 405 ϵ1 ϳ5 ϵ5 ϵ2 ϯϱϯ
Ϯ͘ Aumayr Maria LPSV Oö ϵ12ϴ ϴ5 ϴ6 ϵ5 ϴϳ ϯϱϯ
ϯ͘ Fambach Sonja LHA Linz 342ϳ ϴ5 ϴ2 ϴϳ ϴϴ ϯϰϮ

Name Vorname Verein Sch.-Nr. S1 S2 S3 S4 Ges.
ϭ͘ Winkler Manfred LPSV Oö 5ϵ0ϳ ϵ2 ϵ4 ϵϴ 100 ϯϴϰ
Ϯ͘ Bohn Erich LHA Linz 1043 ϴ6 ϵ4 ϵϴ ϵϴ ϯϳϲ
ϯ͘ Bader Daniel PSV Wels ϳϳϵ ϵ1 ϵ2 ϵ4 ϵϳ ϯϳϰ
ϰ͘ Maier Christian ASKÖ Pregarten ϵ316 ϵ0 ϵ2 ϵ6 ϵ4 ϯϳϮ
ϱ͘ Lechner Christoph LHA Linz 366ϴ ϵ2 ϵ1 ϵ5 ϵ4 ϯϳϮ
ϲ͘ Fambach Andreas LHA Linz 25ϴ6 ϴϳ ϴ6 ϵ5 ϵ6 ϯϲϰ
ϳ͘ Pils Walter ASKÖ Pregarten 21ϴ4 ϴ3 ϴϴ ϵ5 ϵ6 ϯϲϮ
ϴ͘ Niederländer Ralph GSSV Griesk. ϴ266 ϴ6 ϴ2 ϵϴ ϵ5 ϯϲϭ
ϵ͘ Eckelsberger Alex HSV Ried 450 ϵ0 ϴϵ ϴϴ ϵ1 ϯϱϴ

ϭϬ͘ Sippl Günter GSSV Griesk. 25ϳ2 ϳϵ ϴϳ ϵ6 ϵ5 ϯϱϳ
ϭϭ͘ Aumayr Gerhard LPSV Oö ϳϵϴ5 ϴ3 ϴϴ ϴϳ ϵϳ ϯϱϱ
ϭϮ͘ Stiglmayr Hans Peter SC Offenhausen 6651 ϵ3 ϴ3 ϵ0 ϴϳ ϯϱϯ
ϭϯ͘ Kern Andreas HSV Steyr 3ϳ41 ϴϵ ϴ5 ϴϳ ϵ1 ϯϱϮ
ϭϰ͘ Borz Markus SC Offenhausen ϳ163 ϳ6 ϴ2 ϵ5 ϵ6 ϯϰϵ

FƌaƵeŶ      ϮϬͬϮϬ

MäŶŶeƌ      ϮϬͬϮϬ

MäŶŶeƌ Sϭ      ϮϬͬϮϬ

FƌaƵeŶ Sϭ      ϮϬͬϮϬ



ϭϱ͘ Brunmayr Gerhard HSV Steyr 114ϴ ϵ5 ϴϴ ϴ4 ϳ6 ϯϰϯ
ϭϲ͘ Schmolmüller Günter ASKÖ Pregarten 1ϳϵ0 ϳϵ ϴ3 ϴϵ ϴϴ ϯϯϵ
ϭϳ͘ Geiblinger Gunnar LHA Linz 52ϵ0 5ϵ 6ϳ ϳ6 ϴϴ ϮϵϬ
ϭϴ͘ Bohland Harald LHA Linz 231ϳ 52 4ϴ 65 60 ϮϮϱ

Name Vorname Verein Sch.-Nr. S1 S2 S3 S4 Ges.
ϭ͘ Schüller Günther LHA Linz 6235 ϵ5 ϵ4 ϵϴ ϵϳ ϯϴϰ
Ϯ͘ Hügelsberger Horst LHA Linz 4ϴ1ϳ ϵ1 ϴϳ ϵ6 ϵ5 ϯϲϵ
ϯ͘ Kerschbaumer Horst LPSV Oö 3416 ϴϳ ϵ1 ϵ2 ϵϳ ϯϲϳ
ϰ͘ Hahn-Hahn Gerhard GSSV Griesk. ϴ261 ϵ3 ϴϵ ϴϳ ϴ5 ϯϱϰ
ϱ͘ Holl Gerhard Rieder SV ϴϵ55 ϴϳ ϴ4 ϴ6 ϵ6 ϯϱϯ
ϲ͘ Haslinger Gerhard priv. SV Bad Ischl ϳ15ϵ ϳ6 ϴ1 ϴϳ ϵ4 ϯϯϴ
ϳ͘ Loos Andreas Rieder SV 633 5ϳ ϳϴ ϴ6 ϳϳ Ϯϵϴ
ϴ͘ Schott Siegmund LHA Linz 613ϳ 6ϵ ϴ1 60 ϴϳ Ϯϵϳ
ϵ͘ Thanhofer Gerhard SC Offenhausen 610ϳ 63 6ϳ ϴϴ ϳ2 ϮϵϬ

ϭϬ͘ Mittermeir Reinhard LHA Linz 5123 0 0 0 0 DNF

Name Vorname Verein Sch.-Nr. S1 S2 S3 S4 Ges.
ϭ͘ Kocznar Reinhard HSV Stadl-Paura 5260 ϵ2 ϵ1 ϵ0 ϵ0 ϯϲϯ
Ϯ͘ Grill Manfred priv. SV Bad Ischl 222ϳ ϴ1 ϴ4 ϵ4 ϵ4 ϯϱϯ
ϯ͘ Grinninger Anton HSV Linz 3322 ϴ0 ϳϵ ϵ4 ϵ1 ϯϰϰ
ϰ͘ Niederländer Hans-Peter GSSV Griesk. ϴ265 ϳ3 ϴ1 ϵ2 ϴϵ ϯϯϱ
ϱ͘ Mairinger Franz LPSV Oö 4260 ϴ1 ϴ4 ϳϵ ϵ0 ϯϯϰ

Mannschaft Namen Ges.
Bohn Erich Schüller Günther
Pühringer Manfred Bohn Melanie
Winkler Manfred Nußbaumer Günther
Kerschbaumer Horst Aumayr Gerhard
Gumpoldsberger Thomas Rammer Jörg
Mock Dieter Brunmayr Gerhard
Grünsteidl Markus Steininger Martin
Maier Christian Geiblinger Elmar
Glanzer Thomas Damberger Karin
Kocznar Reinhard Böldl Gerhard
Knoflach Reinhard Scholz Wolfgang
Niederländer Ralph Hahn-Hahn Gerhard
Straßl Peter Grünseis Franz
Jungwirth Florian Weinberger Wolfgang
Rulyov Igor Fambach Andreas
Steiner Brigitte Fambach Sonja
Kulczycki Peter Mahringer Angela
Freudenthaler Wolfgang Pils Walter
Kagerer Ralf Tröbinger Markus
Wintersteiger Robert Blum Christian

LHA LiŶǌ Ϯ

ϭϳϮϲ

ϭϳϰϭ

ϭϳϭϮ

ϭϳϬϲ

ϭϳϬϱ

MaŶŶƐchafƚeŶ      ϯϬͬϯϬ

ϯ͘ HSV SƚeǇƌ

ϱ͘ HSV Sƚadů PaƵƌa

ϳ͘ HSV Ried

ϰ͘ PƌegaƌƚeŶ ϭ

MäŶŶeƌ Sϯ     ϮϬͬϮϬ

ϭϳϭϭ

ϭϳϰϱϭ͘ LHA LiŶǌ ϭ

Ϯ͘ LPSV OƂ ϭϳϰϮ

MäŶŶeƌ SϮ      ϮϬͬϮϬ

ϲ͘ GSSV GƌieƐk͘

ϭϳϬϱϴ͘

ϭϬ͘ PƌegaƌƚeŶ Ϯ

ϵ͘ PƌegaƌƚeŶ ϯ

ϭϲϵϱ



Stiglmayr Hans Peter Borz Markus
Pachler Brigitte Hofstadler Manuel
Sehic Hasmir Leitner Jochen
Jungreuthmayer Günter Hagenauer Christian
Samhaber Thomas Holl Gerhard
Schenk Markus Hahn Thomas

Mannschaft Namen Ges.
Schüller Günther Bohn Erich
Fambach Andreas Steiner Brigitte
Bohn Melanie Pühringer Manfred
Hügelsberger Horst Fambach Sonja
Winkler Manfred Kerschbaumer Horst
Aumayr Gerhard Mairinger Franz
Knoflach Reinhard Niederländer Ralph
Hahn-Hahn Gerhard Sickinger Robert

ϭϭϬϲ

ϭϭϮϰ

ϭϲϴϱ

ϭϭϭϬ

ϭϲϯϭ

ϭϲϴϰASKÖ LiŶǌ

ϭϭ͘ SC OffeŶhaƵƐeŶ

MaŶŶƐchafƚeŶ      ϮϬͬϮϬ

GSSV GƌieƐk͘ ϭϬϵϯ

ϭϮ͘

ϭ͘

Ϯ͘

ϯ͘ LPSV OƂ

ϰ͘

LHA LiŶǌ ϭ

LHA LiŶǌ Ϯ

ϭϯ͘ Riedeƌ SV


